
KONTAKTNÍ OSOBY SPRÁVY DOMU
a) ve věcech technických
Daniel Škába
telefon: +420 601 345 261
e-mail: daniel.skaba@okin.eu

b) ve věcech ekonomických 
Mgr. Simona Klepsová
telefon: +420 702 019 203
e-mail: simona.klepsova@okin.eu

SPRÁVCE DOMU 
OKIN Facility, a.s., Velkopřevorské náměstí  488/5, Malá Strana, 118 00  Praha 1
IČ: 27102378, www.okinfacility.eu

HAVARIJNÍ LINKA SPRÁVY OBJEKTU OKIN FACILITY, A.S.
pondělí až neděle od 17.00 do 8.00 hodin, telefon: +420 724 310 111
Havarijní výjezdy jsou zpoplatněny dle platného ceníku Správce objektu, který je možný si 
vyžádat u Správy objektu nebo Výboru SVJ.

Havarijní linka je určena pro naléhavé havarijní situace, které by bezprostředně ohrožovaly 
majetek a životy ostatních osob v objektu. 

ZA HAVARIJNÍ SITUACE LZE POVAŽOVAT
voda: prasklá vodovodní stoupačka/potrubí, kde je vyžadováno uzavření hlavního venti lu 
(přívodu vody do objektu). Dočasně tak bude omezeno používání vody

elektrická energie: objektový výpadek elektrické energie, jiskření z elektorinstalace, elektrické zkraty

kanalizační potrubí: dojde-li k ucpání, rozpojení, zaplavení bytové jednotky z kanalizačního 
připojení

vytápění a ohřev: pokud došlo k prasknutí  či rozpojení potrubí, otopných těles či regulačních 
armatur v bytové jednotce či společných prostorách

www.city-home.cz  |  +420 606 093 093 

VEŘEJNÁ TELEFONNÍ ČÍSLA PRO HLÁŠENÍ PORUCH

elektrická energie PRE: 840 550 055  EON: 800 225 577
plyn – poruchy  Pražská Plynárenská: 1239
voda – poruchy  840 111 112 nebo 601 274 274 
tí sňová volání  112
záchranná služba 155
městská policie  156
státní policie  158
hasiči   150


